

VARIAZIONE DESTINAZIONE

UAB PREMUTA

LT239584219

Kirtimu 69

02244 VILNIUS - LITHUANIA

CONFERMA D'ORDINE

N. ORDINE 3248	DATA ORDINE 30/11/2010	VS RIFERIMENTO ORDINE KIT PROVA del 30/11/2010	TELEFONO	FAX	COD.CLI. 01561	P.IVA LV 90009341595	PAG. 1
CONDIZIONI PAGAMENTO Rimessa Diretta 60 gg.df.		BANCA D'APPOGGIO -			AGENTE MEC		
TRASPORTO A CURA DEL Corriere		CORRIERE - ()				PORTO F/co Fabbrica Pioltello	

CODICE NS	VS	DESCRIZIONE	U.M.	Q.tà	PREZZO UNIT.	SC.	PREZZO TOT.	DATA CONS. DELIVERY DATE L. DATE LIVRAISON
KITE50		KIT COMPONENTI E50 composto da:	Nr	1,00				09/12/2010
TR2333		BOCCHETTONE 1/2" 90° M/F TENUTA OT.	Nr	1,00	3,77		3,77	09/12/2010
908456		BOCCOLA RIDUZ.PERNO LAV. N45/N700/N1000 SOSTITUISCE IL CODICE 955076	Nr	1,00	1,13		1,13	09/12/2010
900386		BOILER 600/700/N45/N50/N90+RES.4500 5LT.	Nr	1,00	44,90		44,90	09/12/2010
901621		BUSSOLOTTO POSATE MOPLEN	Nr	1,00	0,78		0,78	09/12/2010
908192		CAVO ALIMENTAZ. 3X4 L.3,5 MT SILICONE	Nr	1,00	8,00		8,00	09/12/2010
901616		CESTO 18 PIATTI GIALLO	Nr	1,00	8,20		8,20	09/12/2010
901618		CESTO M.L. 500X500	Nr	1,00	7,50		7,50	09/12/2010
908702		DISTANZIALE RACC. LAV. N700	Nr	1,00	1,60		1,60	09/12/2010
902013		DOSATORE BRILL. SU POMPA SEKO con raccordo gomito	Nr	1,00	10,14		10,14	09/12/2010
902460		FASCETTA 25/40-9	Nr	1,00	0,30		0,30	09/12/2010
902441		FASCETTA 32/50-9	Nr	1,00	0,35		0,35	09/12/2010
902480		FASCETTA 40/60	Nr	2,00	0,46		0,92	09/12/2010
902108		FILTRO ANTIDISTURBO MONOFASE CON CODOLO	Nr	1,00	3,90		3,90	09/12/2010
902394		FILTRO POZZETTO N700 PS	Nr	1,00	14,50		14,50	09/12/2010
905256		FLANGIA POZZETTO ASP./SCARICO N45/N50	Nr	1,00	0,65		0,65	09/12/2010
908124		FLANGIA RACC. SUP. N45/N50/N700	Nr	1,00	0,65		0,65	09/12/2010
907116		FUSIBILE 4A TIMER ELETTRONICO	Nr	1,00	0,13		0,13	09/12/2010
902111		GHIERA 3/8" PPL	Nr	1,00	0,14		0,14	09/12/2010
902880		GHIERA FERMO GIRANTI	Nr	2,00	1,13		2,26	09/12/2010
902908		GIRANTE LAV.4	Nr	2,00	8,45		16,90	09/12/2010
SEGUE								

ANNOTAZIONI

% SC	SCONTO	TOTALE IMPONIBILE	IVA	IMPOSTA	TOTALE ESENTE	TOTALE ORDINE
------	--------	-------------------	-----	---------	---------------	---------------

Elaborazione e verifica

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE
TAMPON ET SIGNATURE POUR ACCEPTATION
STAMP AND SIGNATURE FOR ACCEPTANCESilanos S.r.l.
Geom. S.SILANOS**Via Grandi, 19 - 20096 PIOLTELLO (MI) - Italy - Tel.+39 02929116.1 ra - Fax +39 029267306 - 029269013**Cap. Soc. € 2.000.000,00 i.v. - C.C.I.A.A. Monza 1333200 - Reg. Soc.Trib. Monza 43942 Cod. Fisc. e Part. IVA 02017050960
N°Mecc. MI 145819 - Cod. INTRA IT 02017050960 - Sede Legale: Via Grandi, 19 - 20096 PIOLTELLO (MI)

VARIAZIONE DESTINAZIONE

UAB PREMUITA
LT239584219
Kirtimu 69
02244 VILNIUS - LITHUANIA**CONFERMA D'ORDINE**

N. ORDINE 3248	DATA ORDINE 30/11/2010	VS RIFERIMENTO ORDINE KIT PROVA del 30/11/2010	TELEFONO	FAX	COD.CLI. 01561	P.IVA LV 90009341595	PAG. 2
CONDIZIONI PAGAMENTO Rimessa Diretta 60 gg.df.		BANCA D'APPOGGIO -			AGENTE MEC		
TRASPORTO A CURA DEL Corriere		CORRIERE - ()				PORTO F/co Fabbrica Pioltello	

CODICE NS	VS	DESCRIZIONE	U.M.	Q.tà	PREZZO UNIT.	SC.	PREZZO TOT.	DATA CONS. DELIVERY DATE DATE LIVRAISON	L.
907958		GIRANTE RISC. 4 PPL	Nr	2,00	1,56		3,12	09/12/2010	
903260		GUARN. 3/8" TR. ARIA	Nr	1,00	0,08		0,08	09/12/2010	
905257		GUARN. POZZETTO 110x80x3	Nr	1,00	0,70		0,70	09/12/2010	
908141		GUARN. RACC. LAV. N45/N50/N700/N1000	Nr	2,00	0,20		0,40	09/12/2010	
905317		INTERRUTTORE/DEVIATORE 3 FASTON INCLIN.	Nr	1,00	0,52		0,52	09/12/2010	
903658		LAMP. SPIA Ø 9 ARANCIO LAV.+CAVI FAST.	Nr	2,00	0,40		0,80	09/12/2010	
903657		LAMP. SPIA Ø 9 VERDE LAV.+CAVI FAST.	Nr	1,00	0,65		0,65	09/12/2010	
903694		MANICOTTO ASPIRAZ. POMPA LAVAGGIO N750	Nr	1,00	3,10		3,10	09/12/2010	
908715		MANICOTTO MANDATA N700	Nr	1,00	3,65		3,65	09/12/2010	
903982		MANOPOLA TERMOSTATO 0/90°	Nr	1,00	0,18		0,18	09/12/2010	
904150		MORSETTIERA 6P 600-700	Nr	1,00	0,94		0,94	09/12/2010	
904162		MORSETTO BIPOLARE CON SPALLA	Nr	1,00	0,72		0,72	09/12/2010	
904277		MOZZO CON GHIERA GIRANTE LAVAGGIO	Nr	2,00	0,68		1,36	09/12/2010	
905456		MOZZO LAV. DX	Nr	1,00	3,64		3,64	09/12/2010	
905449		MOZZO LAV. SX	Nr	1,00	3,64		3,64	09/12/2010	
907981		OR RES. 2,6/4,5/6/8 Kw	Nr	1,00	0,10		0,10	09/12/2010	
904430		OR TAPPO BOILER	Nr	1,00	0,01		0,01	09/12/2010	
908771		PERNO GIRANTE RISC. PLASTICA	Nr	2,00	4,16		8,32	09/12/2010	
908705		PERNO LAV. INF. N700	Nr	1,00	5,59		5,59	09/12/2010	
904799		PERNO LAV. SUP. N600/N700/N45/N50	Nr	1,00	4,03		4,03	09/12/2010	
902263		POMPA 0,40 KW 230/1 700 con attacco dosatore su flangia	Nr	1,00	42,00		42,00	09/12/2010	
907128		PORTAFUSIBILE TIMER ELETTRONICO	Nr	1,00	0,33		0,33	09/12/2010	
905245		POZZETTO ASPIRAZIONE N45/N50/N90 T.N.	Nr	1,00	2,65		2,65	09/12/2010	
SEGUE									

ANNOTAZIONI

% SC	SCONTO	TOTALE IMPONIBILE	IVA	IMPOSTA	TOTALE ESENTE	TOTALE ORDINE
------	--------	-------------------	-----	---------	---------------	---------------

Elaborazione e verifica

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE
TAMPON ET SIGNATURE POUR ACCEPTATION
STAMP AND SIGNATURE FOR ACCEPTANCESilanos S.r.l.
Geom. S.SILANOS**Via Grandi, 19 - 20096 PIOLTELLO (MI) - Italy - Tel.+39 02929116.1 ra - Fax +39 029267306 - 029269013**Cap. Soc. € 2.000.000,00 i.v. - C.C.I.A.A. Monza 1333200 - Reg. Soc.Trib. Monza 43942 Cod. Fisc. e Part. IVA 02017050960
N°Mecc. MI 145819 - Cod. INTRA IT 02017050960 - Sede Legale: Via Grandi, 19 - 20096 PIOLTELLO (MI)

VARIAZIONE DESTINAZIONE

UAB PREMUITA
LT239584219
Kirtimu 69
02244 VILNIUS - LITHUANIA

CONFERMA D'ORDINE

N. ORDINE 3248	DATA ORDINE 30/11/2010	VS RIFERIMENTO ORDINE KIT PROVA del 30/11/2010	TELEFONO	FAX	COD.CLI. 01561	P.IVA LV 90009341595	PAG. 3
CONDIZIONI PAGAMENTO Rimessa Diretta 60 gg.df.		BANCA D'APPOGGIO -			AGENTE MEC		
TRASPORTO A CURA DEL Corriere		CORRIERE - ()				PORTO F/co Fabbrica Pioltello	

CODICE NS	VS	DESCRIZIONE	U.M.	Q.tà	PREZZO UNIT.	SC.	PREZZO TOT.	DATA CONS. DELIVERY DATE L. DATE LIVRAISON
905312		PULS. 2 FASTON INCLINATO	Nr	1,00	0,43		0,43	09/12/2010
905434		RACC. 3 VIE DOSATORE SU POMPA	Nr	1,00	0,46		0,46	09/12/2010
905382		RACC. 3 VIE RISCIAQUO	Nr	1,00	0,38		0,38	09/12/2010
905388		RACC. INF. LAV. N45/N50/N700/N1000	Nr	1,00	1,43		1,43	09/12/2010
909290		REED MAGNETICO LAVASTOVIGLIE	Nr	1,00	2,90		2,90	09/12/2010
905575		RESIST. VASCA 2,0 Kw 230V	Nr	1,00	6,83		6,83	09/12/2010
906004		RONDELLA Ø 30x13.5x0,8 ROMPIGETTO+ POMPA	Nr	1,00	0,22		0,22	09/12/2010
909146		SUPP. PULSANTE OVALE	Nr	2,00	0,13		0,26	09/12/2010
909145		TASTO OVALE GRIGIO	Nr	2,00	0,01		0,02	09/12/2010
907096		TELERUTTORE 9A 230V LOVATO	Nr	1,00	7,15		7,15	09/12/2010
TR0440		TERMOSTATO BOILER 0/90 LAVASTOVIGLIE	Nr	1,00	2,85		2,85	09/12/2010
907245		TERMOSTATO SICUR. 100°	Nr	1,00	1,29		1,29	09/12/2010
907244		TERMOSTATO VASCA 55° PASTIGLIA	Nr	1,00	1,29		1,29	09/12/2010
907169		TIMER TRONIC UNIFICATO LAVAPIATTI A	Nr	1,00	14,00		14,00	09/12/2010
907252		TRAPPOLA ARIA 90mm	Nr	1,00	1,20		1,20	09/12/2010
903756		TRONCHETTO MAND. N45/N50/N90/N700FH	Nr	2,00	0,82		1,64	09/12/2010
905248		TROPPO PIENO 165mm N750/N750PS MOPLEN T	Nr	1,00	0,72		0,72	09/12/2010
907344		TUBO CARICO 90° 1500mm	Nr	1,00	1,34		1,34	09/12/2010
902046		TUBO CRYSTAL TRASP. 4x7	Mt	1,00	0,21		0,21	09/12/2010
908701		TUBO MANDATA LAVAGGIO N700	Nr	1,00	4,16		4,16	09/12/2010
907440		TUBO SCARICO Ø 24 1500mm	Nr	1,00	1,40		1,40	09/12/2010
907279		TUBO SILICONE 4x7	Mt	1,00	0,60		0,60	09/12/2010
907820		VITE TE 8x12	Nr	1,00	0,06		0,06	09/12/2010
PREPA		SPESE PREPARAZIONE KIT E50	Nr	1,00	50,00		50,00	09/12/2010

ANNOTAZIONI

% SC	SCONTO	TOTALE IMPONIBILE	IVA	IMPOSTA	TOTALE ESENTE	TOTALE ORDINE
	0,00	264,09	E41		264,09	€ 264,09

Elaborazione e verifica
Distaso C.-distaso@silanos.it

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE
TAMPON ET SIGNATURE POUR ACCEPTATION
STAMP AND SIGNATURE FOR ACCEPTANCE

Silanos S.r.l.
Geom. S.SILANOS

Via Grandi, 19 - 20096 PIOLTELLO (MI) - Italy - Tel.+39 02929116.1 ra - Fax +39 029267306 - 029269013

Cap. Soc. € 2.000.000,00 i.v. - C.C.I.A.A. Monza 1333200 - Reg. Soc.Trib. Monza 43942 Cod. Fisc. e Part. IVA 02017050960
N°Mecc. MI 145819 - Cod. INTRA IT 02017050960 - Sede Legale: Via Grandi, 19 - 20096 PIOLTELLO (MI)